



Jaworzyna Śląska, 04.04.2024 r.

IGK.271.5.2024

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku z pytaniem skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Przebudowa dróg gruntowych wraz z oświetleniem oraz budowa/remont terenów/obiektów sportowo-rekreacyjnych na obszarach wiejskich w Gminie Jaworzyna Śląska”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy oferta ma dotyczyć wszystkich 3 części zamówienia jako całość? Bądź każda część osobno i można nie przystępować do wyceny realizacji jednej z nich?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami Rozdziału IV ust. 4 każdy z wykonawców może złożyć ofertę na dowolną liczbę części wypełniając odpowiednio formularz ofertowy w zakresie zainteresowanych części. Ponadto, Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych w ramach poszczególnych części postępowania.

Z up. BURMISTRZA


Justyna Chrebela
Zastępca Burmistrza